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דבר העורכת
קוראים יקרים,

 
עוד שנה חלפה. בגיליון הנוכחי, גיליון ראש השנה, אנחנו מסכמים שנה 
בצעדים  הארגון  התקדם  בה  שנה  עוד  דרך.  ועיצוב  התפתחות  עשייה,  של 
גדולים קדימה בדרך להפיכתו לארגון כליאה לאומי - ארגון המשולב בעשייה 

הלאומית, הבטחונית, החברתית וההיסטורית של מדינת ישראל.
בחרנו להביא את סיפור פתיחתו של כלא 'אלה' עם העצורים שהגיעו לארץ 
בעקבות פרשת המשט הטורקי, באביב 2010 - דוגמה טובה להיותו של שב"ס 
חלק בלתי נפרד מהאירועים ההיסטוריים במדינה. השירות הפך להיות חלק 
מפניה של ישראל גם כלפי העולם שבחוץ. הוא לקח חלק משמעותי במלחמה 
על תדמיתה של המדינה, כמי שמטפלת גם בעצוריה בנחישות אך ברגישות.

שב"ס יוצא מעבר לחומות ונעשה מעורב בהוויה של החברה הישראלית, 
באשר היא. כך, בעקבות ריבוי תאונות הדרכים, בשנה שבה רווחת גם התופעה 
של תאונות 'פגע וברח', בחרנו לשים דגש על מיזם חדש בארגון - אסירים 
שהורשעו בעבירות תעבורה עוברים הכשרה כיצד להרצות בפני בני נוער על 

הסכנות האורבות בכביש.
לא פסחנו על נושא הטיפול בילדי הפליטים, עוד משימה לאומית שאינה 
יורדת מסדר היום הציבורי. מדינת ישראל בחרה להפקיד את הטיפול בילדים 
לאמון  אות  זהו  בידי שב"ס.  חוק,  פורעי  או  עבריינים  שאינם  למרות  אלה, 
מגוונות  לאוכלוסיות  עצמו  את  להתאים  וביכולתו  הארגון  במקצועיות 

ולמצבים משתנים.
עתירות  של  הנושא  בכל  אלה  בימים  שנערך  המשמעותי  השינוי  לצד 
אסיר והרחבת סמכויות שב"ס בהקשר זה, בחרנו להביא גם את נושא 'המיון 

אפשרות  חדשים  לאסירים  לתת  שב"ס  של  ניסיון   - לאסירים  המוקדם' 
הסתגלות למאסר הצפוי להם, כדי להקטין חששות. נושא נוסף הוא 'תפירה' 
של 'חליפת ת�קוֹן' לכל אסיר ואסיר. העיסוק בתחומים חדשים אלה מעיד על 

אומץ ארגוני, מקצועיות, מקצוענות וראייה יצירתית ורחבה קדימה.
בכתבה על פרויקט 'תגלית' עקבנו אחרי סוהרים, המגלים ציונות אמיתית 
כשהם מלווים צעירים יהודים מרחבי העולם בעת ביקורם בישראל. בכתבה 
הסוהר,  בתי  מפקדי  השירות,  של  האמיתיים  המנהיגים  את  פגשנו  נוספת 
את  בחנו  אחרת  מרתקת  ובכתבה  ובחירום,  בשגרה  הארגון  את  המובילים 
שיתוף הפעולה המפתיע של שב"ס עם גורמים שונים האחראים על זכויות 

האזרח.
שנה חדשה בפתח. הנושאים שבחרנו לגיליון זה מעידים על דמותו־לעתיד 
של השירות ועל ראייתו ארוכת הטווח. באנשי הסגל המסורים והמקצועיים 
ותקווה. הכתבות מעידות על הדרך שעשה הארגון  קידמה  רוח של  פועמת 
וקשות  רחוקות  מטרות  בהצבת  ושונים;  רבים  בתחומים  האחרונות  בשנים 
חלק  שהיא  יומיומית  בעשייה  ובהגשמתם;  יעדים  בקביעת  אליהן;  ובהגעה 

מההוויה הלאומית הישראלית.

מי ייתן וכל משאלותינו יתגשמו לטובה.

בברכת שנה טובה, 	
ר/כ ניקול אנגלנדר 	
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